
23/02/2024, 08:32 SEI/ABC - 0046186893 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=47428646&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE RETORNO DE FASE

PREGÃO ELETRÔNICO N°671/2023/ÉPSILON/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0041.000023/2023-32/SEDEC

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de coffee-break (Tradicional e  Regional), com a finalidade de atender a
demanda de eventos a serem realizados pela Coordenadoria de Atração de Inves�mentos (INVEST) para
atender as necessidades da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira Subs�tuta,
designada na Portaria nº 8 de 09 de janeiro de 2024, publicada no DOE no dia 10 de janeiro de 2024, vêm
através desta NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em
epígrafe que, em face da decisão de Recurso Administra�vo doc. SEI 0045964422, será retornada à fase
de aceitação/habilitação para os itens 18,24 e 34 às 10h00min (Horário de Brasília) do dia 28 de
fevereiro 2024.

Porto Velho, 23 de fevereiro de 2024.

 
BIANCA MATIAS DE SOZA

Pregoeira Subs�tuta - Equipe ÉPSILON/SUPEL.
Mat. 300***873

Documento assinado eletronicamente por Bianca Ma�as de Souza, Pregoeiro(a), em 23/02/2024, às
09:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046186893 e o código CRC F59230D8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0041.000023/2023-32 SEI nº 0046186893

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

